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PÄIVÄMÄÄRÄ 

Yleisesti 
Rauman kaupungin ikäihmisten neuvosto kokoontui vuonna 2025 kymmenen kertaa. 
Kokouksissa käsiteltiin 105 pykälää, alustamassa kokouksissa oli vuoden aikana 11 
asiantuntijaa. Neuvoston jäsenten osallistumisprosentti kokouksiin oli 85 %. Uusi neuvosto 
aloitti toimintansa syyskaudella, kausi on valtuustokauden mittainen (neljä vuotta). Uudessa 
neuvostossa on kymmenen jäsentä, kaupungin hallituksen nimeämä edustaja sekä 
esittelijäsihteeri. Pöytäkirjat ovat nähtävillä osoitteessa www.rauma.fi 
 
Vaikuttavuus 
Neuvoston järjestämissä tapahtumissa kävi kiitettävästi osallistujia. Suvilystissä osallistujia 
oli 1400, Luokkakokous kesäteatterilla tavoitti 450 henkilöä, kaksi teatteriesitystä olivat 
loppuunmyytyjä (350). Tapahtumien vaikuttavuus syntyy siitä, miten tapahtumissa mukana 
olevat järjestöt osallistuvat niihin ja saavat uusia jäseniä, mahdollistaen ihmisille viikoittaisen 
harrastamisen osallistujille. Tapahtumiin osallistui 20 järjestöä, enempää järjestöjä ei 
tapahtumiin mahdu. Tapahtumia voidaan pitää onnistuneina. Pidemmällä aikavälillä 
neuvosto seuraa myös järjestöjen jäsenmäärän kehitystä. 
 
Kauklaisten ja kirjaston keskustelukerhot kokoontuivat joka toinen viikko koko vuoden ajan. 
Kerhoissa käy yhteensä jokaisella kerralla noin 50 henkilöä. Kerhot ovat tärkeä tapahtuma 
osallistujille, mutta ne toimivat myös vuoropuhelun mahdollistajana neuvoston ja 
raumalaisten välillä. 
 
Kaupunginhallitus myönsi neuvostolle hyvinvointirannekkeen laajentamiseen 30 000 €. 
Neuvosto vahvisti erityisesti uusia matalankynnyksen palveluja (maauimala, ikäihmisten 
Iirolandia ja talviuinti/sauna). Ikäihmisten Iirolandiassa kävijöitä oli 1275, maauimalassa ja 
talviuinnissa yhteensä lähes 4000. Elokuvat tulivat osaksi hyvinvointiranneketta, 
mahdollistaen kulttuurielämyksiä. Hyvinvointirannekkeen hankki 200 henkilöä enemmän 
kuin 2024. Hyvinvointirannekkeen laajentaminen pohjautui neuvoston tilaamaan 
opinnäytetyöhön (YAMK). 
 
Neuvosto on vuoden aikana tutustunut Uotilan uuteen monitoimikeskukseen, antanut 
kannanoton Äijänsuon kaavaluonnokseen, erityisesti esteettömyys huomioiden. Päihteiden 
käyttöön liittyen neuvosto on tehnyt esityksen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
ohjausryhmälle. Hyvinvoinnin haasteiden ratkaisemiseksi neuvosto on tilannut 
opinnäytetyön. Suurella sydämellä messuilla neuvoston jäsenet keräsivät tietoa 
hyvinvointirannekkeen sisällöstä, raumalaiset toivoivat erityisesti lisää kulttuuripalveluita 
hyvinvointirannekkeeseen. 
 
Talous 
Neuvoston vuosibudjetti oli 77 500 €. Neuvoston menot olivat 70 674,81 €. Suurin kuluerä 
oli hyvinvointirannekkeen laajentamiskustannukset, sekä erilaiset tapahtumat. 
 
Muuta 
Neuvosto otetaan hyvin huomioon kaupungin ikääntyvään väestöön liittyvässä 
päätöksenteossa, tätä yhteistyötä tulee ylläpitää ja vahvistaa.  
Hyvinvointialueen kanssa yhteistyötä tulee kehittää, erityisesti hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston kanssa. 


